darunter Löningen. 

Druck: Wigand, Archiv Bd. 1 Heft 2 S. 66-67. – Druck: Meyer, Topographisches S. 286-287. – Regest: Reg. 

Imp. V 1/2 S. 949 (Nr. 5057). – Druck (nach Orig.): Westf. UB 4 S. 296 (Nr. 471). – Erwähnung: Osn. UB 3 S. 

27 (Nr. 36). – Druck (nach Orig., datiert 1251): MGH DD XVIII, 1 S. 222-223 (Nr. 169). – Druck (nach Meyer): 

Benken, Löningen S. XXVI. 

Wilhelmus Dei gracia Romanorum rex semper augustus universis imperii fidelibus 
presentem paginam inspecturis graciam suam et omne bonum. Sacrae religionis inducimur, 
ut personas religiosas et loca benigni favoris gracie prosequentes eorum iustis 
postulationibus interdum benignum prebeamus auditum. Dilectorum itaque nostrorum 
fidelium abbatis et conventus monasterii de Herswithehusen, ordinis Cisterciensis, 
Paderburnensis diocesis, precibus inclinati omnia bona in Scerue, in Liciaco, in Sirkissen et 
in Loningen existentia, que venerabilis abbas Corbeiensis, dilectus princeps noster, sui 
capituli et omnium suorum ministerialium interveniente consensu, pro maiori utilitate 
ipsius monasterii Corbeiensis provide vendidit eisdem, prout in litteris inde confectis dicitur 
plenius contineri, venditionem eandem ratam habentes et gratam eisdem abbati et conventui 
de Herswitheshusen auctoritate regia confirmamus, presenti edicto districtius inhibentes, ne 
quis ipsos contra hanc nostram confirmationem impedire seu molestare presumat. Si quis 
autem hoc attemptare presumpserit, gravem celsitudinis nostre offensam se noverit 
incursurum. Datum Helmershusen X. Kalendas Februarii, indictione decima, anno domini 
M°.C°C.L. secundo. 

Nach dem Original im Staatsarchiv Münster ediert von Heinrich Finke im vierten Band des 
„Westfälischen Urkundenbuchs“ (Münster 1877-1894). 

Nr. 204 14. August 1251 

Sophia und Jutta, Gräfinnen von Vechta, erlassen wegen des Seelenheils des Grafen Otto von 

Ravensberg dem Ritter Hartmod Dusing und seinen Söhnen die Zinszahlung der vierten Garbe 

von umstrittenen Ländereien zwischen Vechta und Oythe. 

Druck (nach Orig.): Nieberding, Niederstift S. 180. – Druck (nach Orig.): Westf. UB 6 S. 158 (Nr. 553a). – 

Druck (nach Orig.): Old. UB 5 S. 56-57 (Nr. 134). – Regest: Rav. Reg. S. 427 (Nr. 484). 

Sophia et Jutta comitisse de Vechta omnibus, ad quos presens scriptum pervenerit, salutem. 
Noverint universi, quod nos ob salutem anime fidelis nostri O(ttonis) comitis de 
Ravenesberg agros in campo sitos inter Vechtam et villam Oite pertinentes domino 
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Hartmodo Dusingo et suis filiis, qui in quarto manipulo nobis quolibet anno fuerunt in 
pensione astricti, quod timebamus iniuste possidere, absolutos a tali pensione iam dicto 
H(artmodo) Dusingo et suis heredimus dimisimus liberos et absolutos. Et ne eis in posterum 
dubitatio vel offendiculum possit generari, presens scriptum sigillis nostris duximus 
roborandum. Datum in Vechta anno domini M°CC°LI°., in vigilia assumptionis beate 
virginis.